
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Hana Kunovjánková 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Environmentální vlivy působící na produkci Bio vín 

v Moravské oblasti 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Uvedená práce je svým zaměřením jedinečná a dle dostupných teoretických a praktických 

zkušeností definuje nové trendy v klasické výrobě zavedené výroby vín. Z provedených 

analýz a porovnání praktické výroby vyplývá, že se jedná o technologii, která vyžaduje 

důsledné dodržování technologických postupů, kde je uplatněna celá řada biologický 

přípravků, které jak při pěstování révy vinné, tak při jejím zpracování nahrazují klasické 

chemické přípravky. Uvedená výroba do značné míry prodražuje finální výrobky, jelikož jak 

výnosy tak samotná technologie zvyšují náklady na konečnou cenu. Při senzorickém 

hodnocení se vína odlišují svým charakterem od odrůd, které jsou vyráběny klasickou 

technologii. I když  se výroba postupně zvyšuje cenové relace těchto vín budou limitovat 

uvedenou výrobu, přestože je z hlediska obsahu látek ve víně příznivější pro zdraví 

konzumentů. Z provedeného hodnocení dospěla studentka k závěrům, které byly již 

komentovány. Uvedenou práci hodnotím jako velmi kvalitní, protože přibližuje jak odborné 

tak lajcké veřejnosti problematiku uvedené výroby.  



1/2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1.Které odrůdy vín byly vytypovány do sortimentu Bio vín. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …A-výborně………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne22.5.2016…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


